Numquam in id pervenire valebit *accommodatio*, quo vel vita communis totaliter pessumdetur; vel obedientia religiosa, re et veritate, desinat *existere*; vel *paupertas* vel *castitas*...

Por lo que al tercer punto concierne, reconoce que nunc quoad omnes, datur: a) *conscientia clarior propriae personalitatis*, ex quo consequitur maior *independentia a maioribus*, sive aetate, sive auctoritate, in iudicando et in agendo; b) *contactus immediatior cum realitate totali actuali*: religiosa, morali, sociali, politica, oeconomica, etc...; c) *tenor*, qui dicitur, *vitae*, elevatior...; d) *feminismus* qui mulieri actuali confert notas valde alias ab eis quibus antea dignoscebatur, quae christiana profitebatur in omnibus.

Facile patet, sola facta praedictorum enumeratione, *influxus* quem in vocatione religiosa concipienda et vivenda tribuent ista iuvenibus nostri temporis...

Quod spectat clariorem conscientiam propriae personalitatis. Ea, imprimis, afficitur recta religiosae obedientiae formatio. Unde immediate quaeritur: *Utrum aliqua, quoad hoc, varietas inducenda sit in praeparatione iuvenum ad vitam religiosam, quae in Novitiatibus dari debet atque in Communitatum regimine?*

Credimus, revera, classicum conceptum obedientiae, etiam illius quae dicitur *iudicii*, cohaerere perfecte posse atque oportere, cum formatione in qua debitus tribuatur locus praedictae clariori conscientiae propriae personalitatis...

De altiore vitae tenore disserendum aliquid est, quia, quoad paupertatem, simplicitatem et disciplinam religiosam, iuvenes hodierni solent aliter atque praecedentis aetatis esse affecti, praecise ratione conditionis diversae in qua habitualiter vivunt.

Hoc in mente debet haberi a cultoribus vocationum religiosarum et ab eis quibus cura demandatur iuvenum religiosorum...

De feminismo actuali quaedam nobis addenda sunt, in ordine ad rem quam inquirimus.

Feminismus definiri valet uti *mulieris hodiernae progressiva liberatio ab statu subiectionis atque absentiae socialis in quo illa constituta videbatur*. Huius rei, quae quidem nova minime habetur, notae praecipuae dignoscuntur sequentes: 1.^a *clarior conscientia*, in muliere, iurium suorum, qua persona; 2.^a *accessus plenior ac facilior*, quem, ad culturam, acquisivit, his nostris diebus; 3.^a *pars*, quam in dies *habet* in muneribus atque officiis, ad commune bonum ordinatis. Istaque bona simpliciter dicenda sunt, ob quae *feminismus* laudatur et ab Ecclesia probatur.

Sunt tamen in eo alia quae acceptari minime possunt. Ex. causa: 1) *domus et familiae derelictio* munerisque oblivio coniugis et matris; 2) *habituum et morum vi-*